
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Михайловского района 
от 17.08.2016 №301 «О выделении мест 
для размещения печатных предвыборных 
и агитационных материалов»

На основании предложения избирательной комиссии муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, в соответствии с Кодексом 
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-3C, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 2 постановления Администрации района от 17.08.2016 №301 «О 
выделении мест для размещения печатных предвыборных агитационных 
материалов» изложить в следующей редакции: «Зарегистрированным 
кандидатам должна быть выделена равная площадь для размещения 
печатных агитационных материалов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации района -  организатора выборов. 
Бушмину Н.Е.

Глава Администрации района Г.С. Юров


